
おっとろっしゃ山香夏まつり

寄付のお願い

第１９回

謹啓
小暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。
平素は山香地域のお祭りの運営及び活動につきまして、格別のご理解
とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
本年も皆様にとって思い出に残るような「おっとろっしゃ山香夏まつり」
を開催するため、日々協議を重ねています。
例年、企業様を中心に頂いた協賛金を、花火の打ち上げ費用や運営費
用としてきましたが、昨今の物価高騰により花火や運営にかかる経費も例
外なく値上がりしている次第です。
つきましては、恐縮ではございますが、広く皆様からの寄付金を募り、夏
まつりを開催したいと考えています。
なお、寄付の目的等につきましては、下記のとおりご案内させていただき
ますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

第１９回 おっとろっしゃ山香夏まつり
開催日時：令和６年８月１１日（日） １２：００～２１：００
開催場所：山香小学校グラウンド
使用目的：花火費用や運営費等

主催：山香夏まつり実行委員会
後援：杵築市
お問い合わせ先／山香夏まつり実行委員会 会長 渡邊 貴春

TEL：090-7532-5508

募金箱設置場所
山香地域コミュニティセンター、山香庁舎、市内協力店舗

回 覧 令和6年７月１２日


